
         

 

Cenā iekļautā oficiālā kāzu ceremonija Free Weddings: 

• dokumentu sagatavošana; 

• svinīgi dekorēts galds ar sudraba galda piederumiem, kristālu chiavari krēsli un sārti 

dzeltenās Mokara orhidejas; 

• personiskais kāzu konsultants - plānotājs; 

• šampanietis un hors d’oeuvres jaunajam pārim un visiem kāzu viesiem; 

• laulību liecinieki pēc pieprasījuma; 

• Karību kāzu torte; 

• kāzu apģērba soma; 

• sertificēta laulības apliecība; 

• 15% atlaide Red Lane spa pakalpojumiem līgavai un līgavainim* 

• kāzu fotogrāfija 5”x7"; 

• gleznaina laulības norises vieta; 

• romanstiski zediem dekorēts numurs pirmajā kāzu naktī; 

• ziedu pušķis līgavai un piespraude līgavainim; 

• Mimosa brokastis, pasniegtas gultā; 

• kāzu mūzikas pavadījums (ieraksts) pēc jaunā pāra izvēles; 

• medusmēneša vakariņas sveču gaismā.  

 

Ja kūrortā uzturas vismaz 7 naktis vai ilgāk, cenā iekļauta bezmaksas kāzu 

ceremonija un atlaide Premium Perks. 

Atlaide Premium Perks iekļauj: 

• $500 kāzu nodevas maksai; 

• $500 istabas numura paaugstinājumam; 

• $200 video paketei vai gadadienas svinēšanai; 

• $200 fotogrāfiju kredītam; 

• $100 daivinga kursam vai snuba, pludmales privātai lapenei vai vakariņām sveču 

gaismā. 

 

Par papildu maksu iespējams organizēt tematiskas kāzu ceremonijas, kāzu 

gadadienas vai atkārtotu „jā” vārda došanas ceremoniju ReTie the Knot (300 USD), 

kāzas baznīcā un citus pasākumus! 

Iedvesmojies no elegantām dizaina kāzu tēmām un izveido savas īpašās, individuāli 

neatkārtojamās kāzas! 

 

Par detalizētu piedāvājumu lūdzam sazināties ar Latvia Tours ceļojumu 

konsultantiem. 

 

 


